SHODERIA *ALBANIAN WATER SPORTS"shpk (NELIKUJDIM)
LIKUIDATORI ENEDRA RAHMANI

FTESE PER KREDITORET E SHOORERISE “ALBANIAN WATER SPORTE " sh.pk
{NJOFTIM I DYTE)

Aszambleja & ortakeve te Shogerise tregelare “ALBANIAN WATER 3PORTS 7 sh.p.k ke
vendaosur prishjen e shogerise  ALBANIAN  WATER BPORTS sh.pk, vendimi i
mesipérm  eshte regjistruar prune  gendres kombetare te rregiistrimit me date 27
Shtator 2010 dhe ka si pasnje hapien & procedurave te likuidimit ne giendjen ¢ attesiae
pagnaess. Po ne kete vendim eshte emeruar  dhe likuidateri 1 shogerise ENMEDA
RPAHMANI me adrese Rr. Ali Demi nr 16, Tirane i «¢ili ka to drejrat dhe degerimet e
percakluara ne ligin nr.og01 date 14.04,2008 © Per tregetaret dhe shogerite tregetare”

Shogeria ge Hkuldohet “ALBANIAN WATER SPORTS " sh.p.k ka te dhenat ge
vijojne:

I themeluar sipas ligieve e Republikes se shqiperise a1 shoged me pergjegiesi to
kufizuar ne dale 03,/03/2010 dhe e identifikier me NIPT-in L 01 SO0V

Kapitali i saj 1 regjistruar  aktualisht eshte 100 000 leke dhe zoterohet perkatesizhl
nga ortaket ALB] RRAPAJ 30 % me - dhe ZADMIRE  ABDL me 50 %ie kuctave to
kapitalit. Sclia zyrtare « shogerdse eshte  Rruga Urani Pane Pallad 972.Ap 10 me
ohicet t¢ veprimlarise Promovim e sporteve wjore ,organizim | aktiviteteve sportive
wjore turistike aktivitete sherbimi dhe lreglare Jimport —eksport [ paisieve ujors. me
ortake Albi Rrapa dbe Admir Abdi  Administratori eshie ortakn Albl Rrapaj |, ¢
paisur me Nipt L 01303039V,

Ftesa per kreditoret e shogerise.

Bazuar ne lgjin nr.9901 date 14.04,2008 * Per trepetarct dhe shogerile lregetare”™ neni
195 likuidareri | shoqerise fton kreditorel ¢ saj per te depozituzr  pretendimet e tyre
per prishjen e saj.

Pretendimet tusja duhet te depozicohen brenda (30 ditesh.

He daren 15,10,2010 eshte bere  publikires @ opere [tese per kreditoret  dhe po
perserilel enjeita fese,

Pretendimet tuaja le depogitohen brenda 30 direve nga data ¢ njoftimit te dyte ne
fagen e intornetit te gendres Kombetars Le Begiisteimit ne gvren e likidatorit me adreac
Rrall Demi numer 16 Tiranc:

Dhe numra kentakti Tel, 0423242376 dhe cel OGRZOG1 151

LIKUIDATORI | “ALBANIAN WATER SPORTS " sh.p.k | ne likuidim|
(= e BALMAN]

|2 |
) M |

Tirane,me 167112010




SHOQERIA “ALBANIAN WATER SPORTS® sh.pk_ (NE LIKUJDIM
LIKUIDATORI  ENEDA RAHMANT

FTBSE PER KREDITORET E SHOQERIS!
INJOFTIN 1 DYTE)

“ALBANIAN WATER SPORTS” sh.pk

Asammbleja ¢ oraleve te Shogeries tregelare “ALBANIAN WATER SPORTS ™ ahipik ks
Jendosur priehien © shogerise ALBAMAN WATER SPORTS shpk, vendimi i
Inesiperto | e rogiiatruas prasie qendros kombelare (e cregsuimit me date 27
Shiator 2010 dhe La 5 pasnie hapier: ¢ procedurave fe Hieuidinnit ne gesdjen ¢ aftcsiac
pagunesc. o me kete vendim eshte cmeruar b lkuidacori | shoqerise ENEDA
RAHMANT e acrese Rr. A1 Dosai i 16, Ticane 1o ka te deejtat dhe detyrimet. o
percaktuara e igiin nr.9901 date 14.01.2008 - Per tregetaret dhe shogerite trogetare”

Shoqeria qe likuidohet “ALBANIAN WATER SPORTS ” sh.p.k ka te dhenat g
ol

1 themeluar sipas ligieve ce Republikes e shaiperise st shoqec me perglegiesi
kufizuse zie dale 03/03/2010 dhe ¢ deptileuus me NIPT-in 101503039V

Rapiali i 5af | registruar  aistualisht eshtc 100 000 leke dbe zoteronet perkatesishi
nga ortalet ALBI RRAPAJ 30 % me - dhe ZADMIR ABDI me 50 %te kuotave tc
Kapialit. Scia zyrtare © shoqerise sshie Rruga Urani Pano Palluti 972.Ap 10 me
object te veprimlarise Promovim te sporteve wore organizim | akiiviteteve sportive
wore turistike akiivitete sherbimi dhe lregtare import —cksport [ paisjeve ujore. .me
orake Albi Rrpaj dhe Admir Abdi Administratord eshte ortaku Albi Reapai , ¢
paisurme Nipt L 01503039 V,

Ftesa per keeditoret o shogerise.

Fazuar ne ligin nr.9901 date 14.09,2008 * Per tregesare dhe shoqerile Lisgelare” neni
195 likuidacort | shoqerise fton kreditoret & aj per le deporiuar prelendimel ¢ tyre
e prishien ¢ sa)

Pretendime tuaja dubiet te deporitohen hrenda 30 ditesh.

Ne daen 15.10.2010 eshte bere publikins £ pure fese per kredioret dhe po
perseritet e njeita fese,

Pretendimet. tusja te depositohen brenda 30 diteve nga data ¢ miofimil te dyte ne
fagen o incernetic e qendres Kombetare e Regiistrimit ne zyren e ldatorit me adreac.
Re&ll Demi numer 16 Tirane

D o Ko 910422342376 v co. 0682051151
LIKOIDATORI 1 “4LBANIAY ATER SFORTS. ” h.p.x ( ne Mcdicn

Tiraneme 161112010




